
ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.’NİN 03.10.2022 TARİHİNDE YAPILAN 2021 YILI 

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA PAY SAHİPLERİNDEN GELEN SORULAR VE 

BU SORULARA KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ TEBLİĞİ’NİN 1.3.5. MADDESİ 

UYARINCA VERİLEN CEVAPLAR 

 

ARD Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş.’nin 03.10.2022 tarihinde yapılan 2021 yılı Olağan Genel Kurul 

toplantısında pay sahipleri tarafından sorulan sorular ve cevaplarına ilişkin Yönetim İlkeleri Tebliği’nin 

1.3.5. maddesine göre Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından düzenlenmiştir. 

 

Soru: 

 

Ayhan Çolakoğlu’nun sorusu “Birinci sorusu Jammer ve Drone savar gibi hassas özellikli yüksek 

teknoloji gerektiren çalışmalarınız var bu amaçla kurulacak olan şirket ne zaman kurulacak ve bunun 

finansmanı nasıl sağlanacaktır?  

 

İkinci soru Yurt dışı ofisleriniz aracılığıyla yazılım ihracatı yapılıyor mu ya da düşünülüyor mu? 

 

Üçüncüsü bu yıl içerisinde Şubat 2022’den itibaren maalesef hisse senetlerimizin fiyatı neredeyse yarı 

yarıya düştü. Bedelsiz sermaye artırımı yapıldı arkasından bedelli sermaye artırımı da yapıldı bu da 

yatırımcılar gözünde güvensizliğe neden oldu ve üstelik yönetim kurulu kararı öncesinde de şirket 

tarafından satışlar oldu. Karar öncesi 9 TL civarında olan hisseniz 5 TL civarına düşmüştür. Hisse 

senedinde yaşanan düşüşten dolayı yatırımcılarınızı bu zarardan nasıl kurtarmak istiyorsunuz. Üst grup 

Ard holding nezdinde ya da sizin nezdinizde veya grup firmaları yoluyla hisse senetlerinizin geri alımını 

düşünüyor musunuz? Mağdur olan yatırımcılarımızın mağduriyetlerinin bir an önce giderilmesi için 

mutlak atılması gereken adımların ivedilikle atılmasını talep ediyorum. Hisse üzerindeki olumsuz imajın 

olumluya çevrilmesi için lütfen elinizden geleni yapmanızı talep ediyoruz. Hisse geri alım talebimizi 

iletmek istiyoruz. Saygılar.” 

 

Cevap: 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Arda Ödemiş Ayhan Bey’in sorularına cevaben söz alarak 3 ana 

başlıkta soruları cevaplamaya çalışmıştır. Bunlardan birincisi bedelli sermaye sürecinde yapmış 

olduğumuz fon kullanım yerlerinde de belirtmiş olduğumuz gibi yeni bir yatırım olan Jammer ya da 

insansız hava araçlarıyla ilgili radyo frekans tabanlı projelerdir. Sonuç olarak biz projelerimizi ve 

hedeflerimizi tabi ki bedelli sermaye talebimiz olumlu sonuçlansaydı daha hızlı bir şekilde 

gerçekleştirme imkânımız doğacaktı ancak bu hedeflerimizden ya da stratejilerimizden hiçbir şekilde 

vazgeçmiş değiliz. Bu alanlar yatırım gereken maliyetli konular, biz bedelli sermaye artırımını ve bu 

yatırımları daha kısa sürede yatırımcımıza daha karlı bir ticarete dönüşmesi amacıyla böyle bir talepte 

bulunmuştuk fakat mümkün olmadı. Ancak bu durum en fazla sürecin belki biraz daha uzamasına sebep 

olacaktır sonuç olarak çalışmalarımız ve projelerimiz devam ediyor ve birçok yeni proje almaya ve 

gerçekleştirmeye çalışıyoruz. Bunun yansımasını finansal tablolarımızda görebilirsiniz. Finansal 

tablolarımızda da görüldüğü üzere karlılığımızda ve ciromuzda her yıl ve her bilanço dönemimizde 

olduğu gibi kat ve kat büyüyen bir yapı var tabi ki ülke ekonomisini de dikkate alarak bunu söylüyorum. 

Doğal olarak koymuş olduğumuz hedefleri ve stratejilerimizi kendi öz sermayemizden ya önümüzdeki 

süreçlerde elde edeceğimiz karlardan da bu projeleri hayata geçirmeye çalışacağız. Özellikle son 

bahsetmiş olduğumuz fon kullanım yerlerindeki hedeflerimiz için uğraşıyoruz. Çalışmalarımız devam 

ediyor tabi ki bunlar için söylemiş olduğumuz gibi büyük bir sermaye gerekli bunlar için farklı 

ülkelerden çeşitli yatırım teşvik fonları, bankalardan krediler ya da özkaynak kullanımı ile alakalı hem 

fizibilite çalışmalarımız hem de diğer çalışmalarımız devam etmektedir. Yatırımcılarımızı şirketin 

kurulması, sermeyesi ve fonu ile ilgili bir gelişme olduğunda KAP’tan aydınlatılacaktır. Özetlemek 

gerekirse projelerimizden ve hedeflerimizden bedelli sermaye arttırımı olumlu karşılanmamasına 



rağmen vazgeçmiş değiliz. Bu projelerin hepsini hayata geçirmek için gereken çalışmaları sürdüreceğiz. 

Tabi ki ülkemizin içerisinde bulunduğu ekonomik durumu dikkate alarak bu fonun erken bulanabilmesi 

ya da bulunamaması buna fon oluşması süreci biraz uzatabilir hepsini KAP’ta açıklayacağız. 

 

Yurt dışında yapılan yazılım ihracatı çalışmalarımız önemli bir noktaya gelse de son zamanlarda 

yaşanan global krizin büyümesi, yurt dışı döviz endeksinin değişken olması süreci biraz uzatmış olabilir. 

Aynı zamanda uzaktan çalışma metotları dolayısıyla farklı yatırım alanları ortaya çıktı. Doğal olarak 

uzaktan çalışma metodlarının yaratmış olduğu üçüncü dünya ülkelerinin de pazara girmiş olması rekabet 

ortamını daha da artırmıştır. Hem yazılım hem sistem teknolojilerini yurt dışında gerçekleştirmeye 

çalışarak ülkeye ve şirketimize döviz kazandırmak gibi bir stratejimiz her zaman var olacaktır. Yaşanan 

ekonomik krizler, pandemi süreci gibi durumlar sürecin uzamasına sebebiyet vermekte ancak bu konuda 

ki çalışmalarımızla ilgili açıklamalarımız devam edecektir. 

 

Hisse fiyatı ve bedelli sermaye artırımı konusuna gelecek olursam, aslına bakarsanız bedelli sermaye 

artırımı maalesef ülkemizde biraz farklı algılandı. Genelde firmalar bedelli sermaye talebini yüksek borç 

krizinde yada bir borcunu veya kredisini kapatmak amacıyla yapmışlar. Geçmişe baktığımızda yazılım 

firmalarının bu şekilde bir sermaye artırımı talebi görülmemiş, aslına bakarsanız biz burada da bir ilki 

gerçekleştirmeye çalıştık hem yazılım firması olarak hem de banka veya piyasa borcu olmadan aslında 

tamamen yapmış olduğu işleri daha da büyütebilmek daha büyük çaplı sermaye katarak bu biraz önce 

bahsetmiş olduğumuz işleri yapabilmek ve yatırımcımıza değer katabilmek amacıyla planlamıştık 

anladığım kadarıyla geçmişte firmalar borcunu kapatmak amacıyla yaptığı için kasada para varken 

bedelli yapmak istememiz yatırımcı açısından yanlış anlaşıldı. Hedefimiz ve stratejilerimiz 

doğrultusunda biz olaya bilişim dünyası olarak bakabiliyoruz biz günü kurtarmak yada borcumuzu 

kapatmak için yatırımcıdan para istemedik hedeflerimiz çok farklıydı. Küçük yatırımcılarımızın yanı 

sıra maalesef o dönem içerinde hissemizin içerisinde bulunan büyük yatırımcılarında olayı farklı 

yansıtma çabası ile çığ gibi büyüdü bu da gerçekten bizim açımızdan üzücü oldu. Tam olarak ne yapmak 

istediğimiz anlaşılmış olsaydı bu durum yaşanmazdı diye düşünüyoruz. Fiyatlama da evet bir düşüş 

oldu. Belirli dönemlerde birçok hissede olduğu gibi düşüşler ve çıkışlar gerçekleşebilir bedelli sermaye 

artırımı öncesinde ki satış tamamen tesadüfi gerçekleşmiş olup herhangi bir ilgimiz bulunmamaktadır. 

bu arada tabi ki bizim bu satış ile bir alakamız yok açıklamamızı biz iki gün önce de ya da iki gün 

sonrada açıklayabilirdik yani bizim açıklamamıza denk gelen bir satış oldu. Bu arada satışlar piyasayı 

etkiyebilecek nitelikte bir satış değildi ancak sosyal medyanın da etkisiyle fazlasıyla büyütülmüş oldu. 

Hisse performans olarak bakacak olursak evet hisse fiyatı 9 TL gibi fiyatları görmüş olabilir ancak biz 

bedelli açıklaması yaptığımız zamanda hisse fiyatı 7,5 TL bir rakamdaydı. Bugün geldiğimiz fiyatlar ise 

6 TL fiyatları civarındadır. Hisse geri alımı ile ilgili şu an için yönetim kurulumuzun almış olduğumuz 

bir karar yok biz yaptıklarımızla ve yapacaklarımızla bu hissenin zaman içerisinde iyi yerlere geleceğini 

düşünüyoruz ve bununla ilgili çalışıyoruz. Tabi ki hissenin daha farklı bir durum olması noktasında o 

anki şartlar itibariyle yönetim kurulu yapılması gerekenleri değerlendirir yapılması gereken bir şey varsa 

sonuna kadar hissenin arkasında dururuz. Öte yandan aynı zamanda peşinden çeşitli krizler oldu borsa 

da çok ciddi düşüşler oldu dolayısıyla bizim hissemizde de ciddi düşüşler oldu. En kısa zaman da bedelli 

sermayenin açıklandığı rakamdan üstlere çıkması için elimizden geleni yapacağımız söyleyebilirim. 

 

Elektronik ortamdaki katılımcılarımızdan Sn. Erkan Umut Mergen’in sorusu ise Belediye Otomasyon 

sistemleri pazarına girmeyi hiç düşündünüz mü şirketiniz bu konuda bir çalışması bulunmakta mıdır 

sorusunu Yönetim kurulu başkanımız Sn. Arda Ödemiş cevaplamıştır. Belediye otomasyon sistemi 

dediğimiz çok kapsamlı bir konu olup belediyeleri ilgilendiren sistemlerdir. Bir de belediye otomasyonu 

diye adlandırılan yazılımlar var. Şu an için belediyelerin hepsi bir belediye otomasyon sistemini zaten 

kullanıyor. Doğal olarak yeni bir sıfır pazar yok daha iyisini yazıp bu alana girmek lazım ancak şirket 

strajemiz anlamında farklı bir durum olmadığı sürece öncelikli olarak daha önce yapılmayan şeyleri 

yapmayı ve pazara ilk kez girmeyi sıfır projelerle girmeyi hedefliyoruz. Belediyelerle ilişkili olarak şu 

an Elektronik Denetleme Sistemleri (EDS) projelerini zaten KAP’ta da görebileceğiniz üzere çok ciddi 



bir boyutta yapıyoruz. Bu projeler zaten direkt olarak belediyelerle anlaştığımız projelerdir. Bunların 

haricinde akıllı şehircilik ve akıllı ulaşım projeleri ile ilgili de belediyelere ve belediyelerin ulaşım 

dairelerine çözümler sunuyoruz. Ancak şu an için direkt bir belediye otomasyonu şeklinde bir projemiz 

bulunmamaktadır.  

 

 


